Página 1 de 1

Moção Nº 241/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago da Silva Santos
(Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento ao Senhor Guilherme Fabrício
Mattos Boani (Itapevi News Oeste), pelos serviços exemplares prestados na área de
comunicação e informação em nossa região.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este

documento, aprova Moção de Aplauso, em reconhecimento Senhor Guilherme Fabrício

Mattos Boani (Itapevi News Oeste), pelos serviços exemplares prestados na área de

comunicação e informação em nossa região.

ITAPEVI NEWS OESTE é mais do que um portal de notícias, utilizando-se do poder

da comunicação e do alcance para beneficiar instituições que hoje necessitam de ajuda.

Através da página pessoas e empresas são mobilizadas em busca de recursos como:

alimentos, roupas e brinquedos, viabilizando a realização de ações concretas em prol da

comunidade.

Além de cumprir sua missão de fornecer um serviço de comunicação de qualidade, o

Itapevi News Oeste reconhece a importância de contribuir ativamente para a comunidade.

Desde sua criação, o portal comprometeu-se em ser um agente de transformação, tanto na

divulgação de informações precisas quanto no engajamento com questões sociais relevantes.

A influência do portal é direcionada para amplificar as vozes de projetos, indivíduos e

causas que necessitam de visibilidade. A equipe expressa profunda gratidão por todo o apoio

recebido até o momento, reconhecendo o caminho trilhado e reforçando sua convicção.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de abril de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS

Presidente

M
oç

ão
 N

º
24

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
8/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
13

2/
20

24
 -

 1
8/

04
/2

02
4

14
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 V
80

U
-H

81
9-

2K
C

A
-S

45
8

Página 1 de 1

CÍCERO APARECIDO DE SOUZA

Vice-Presidente

ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS

1º Secretário

JOSÉ APARECIDO RAMOS

2º Secretário

ERONDINA FERREIRA GODOY

3ª Secretária

AKDENIS MOHAMAD KOURANI

Vereador

ANDERSON CAVANHA

Vereador

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

Vereador

LUIZ RICARDO DOS SANTOS

Vereador

MARIZA MARTINS BORGES

Vereador

MARCELO APARECIDO ANTONIO

Vereador

AROLDO GUEIROS DA SILVA

Vereador

WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS

Vereador

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO

Vereador

MAURÍCIO ALONSO MURAKAMI

Vereador
M

oç
ão

 N
º

24
1/

20
24

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

8/
04

/2
02

4.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 6

13
2/

20
24

 -
 1

8/
04

/2
02

4
14

:1
8

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 V

80
U

-H
81

9-
2K

C
A

-S
45

8

Câmara Municipal de Itapevi, 18 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V80UH8192KCAS458, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: V80U-H819-2KCA-S458

M
oç

ão
 N

º
24

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
8/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
13

2/
20

24
 -

 1
8/

04
/2

02
4

14
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 V
80

U
-H

81
9-

2K
C

A
-S

45
8

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=V80UH8192KCAS458
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V80UH8192KCAS458
		2024-04-18T14:18:03-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-18T15:17:47-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-18T15:31:18-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-19T09:11:16-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-19T09:38:57-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-19T11:08:12-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-22T15:16:47-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-24T09:24:24-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-24T11:15:42-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-25T09:14:00-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-25T11:26:58-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-26T10:39:40-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-04-26T15:55:23-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-05-07T10:25:07-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura